Tum episcopi omnes una cum clericis suis primoresque
gentis Gothicae pari consensione dixerunt:

«Licet hoc quod fraternitas atque paternitas vestra a nobis
cupit audire vel fieri, jam olim conversionis nostrae tempore
egerimus, quando sequuti gloriosissimum dominum nostrum
Reccaredum Regem ad Dei Ecclesiam transivimus, et
perfidiam Arrianam cum omnibus superstitionibus suis
anathematizavimus pariter et abjecimus; nunc vero propter
caritatem et devotionem quam vel Deo vel Ecclesiae sanctae
Catholicae meminimus nos debere, non tantum haec eadem
quae petitis promptissime agere properamus; sed et si qua
adhuc congrua fidei esse prospicitis nobis de caritate
persuadite; nos etenim semel rectae fidei amor in eam
devotionem advexit, ut omne quod nobis verius fraternitas
vestra patefecerit, teneamus et liberali fateamur confessione.»

[. Omnis ergo, qui fidem et communionem ab Arrio
venientem, et hucusque a nobis retentam adhuc tenere
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desiderat et de tota cordis intentione non damnat, anathema
sit.

I[I. Quicumque Filium Dei dominum [nostrum] Jesum
Christum negaverit a paterna substantia sine initio genitum, et
aequalem Patri esse vel consubstantialem, anathema sit.

III. Quicumque Spiritum Sanctum non credit aut non
crediderit a Patre et Filio procedere, eumque non dixerit
coaeternum esse Patri et Filio et cossentialem anathema sit.

IV. .Quicumque in Patre et Filio et in Spiritu Sancto et
personas non distinguit, et unius divinitatis substantiam non
agnoscit, anathema sit.

V. Quicumque Filium Dei dominum nostrum Jesum
Christum et Spiritum Sanctum esse Patre minores asseruerit
et gradibus separaverit, creaturamque esse dixerit, anathema
sit.

VI. Quicumque Patrem et Filium et Spiritum Sanctum
unius substantiae, omnipotentiae et aeternitatis esse non
crediderit, anathema sit.

VIIL. Quicumque nescire Filium Dei quae [Deus] Pater sciat
dixerit, anathema sit.

VIII. Quicumque initium Filio Dei et Spiritui Sancto
deputaverit, anathema sit.

IX. Quicumque Filium Dei secundum divinitatem suam,
visibilem aut passibilem aussus fuerit profiteri, anathema sit.

X. Quicumque Spiritum Sanctum, sicut Patrem et Filium,
verum Deum et omnipotentem esse non crediderit, anathema
sit.

XI. Quicumque aliam fidem et communionem catholicam
praeter Ecclesiam universalem esse crediderit; illam dicimus
Ecclesiam quae Nicaeni et Constantinopolitani et primi
Ephesini et Chalcedonensis concilii decreta tenet pariter et
honorat, anathema sit.